ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH       Sơn Động, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v tham gia ý kiến vào dự

thảo các văn bản triển khai

Luật Lực lượng tham gia bảo

vệ ANTT ở cơ sở

Kính gửi: Công an tỉnh Bắc Giang

 Thực hiện Công văn số 1394/CAT-TM ngày 26/4/2024 của Công an

tỉnh Bắc Giang về việc xin ý kiến tham gia vào dự thảo văn bản của Uỷ ban

Nhân dân (UBND) tỉnh liên quan đến Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an

ninh, trật tự ở cơ sở.

UBND huyện đã triển khai đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn để lấy ý

kiến tham gia đối với các dự thảo theo đề nghị của Công an tỉnh. Qua tổng

hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị, UBND huyện Sơn Động nhất trí với

nội dung các dự thảo gửi kèm theo Công văn 1394/CAT-TM ngày 26/4/2024

của Công an tỉnh Bắc Giang.

 UBND huyện Sơn Động đề nghị Công an tỉnh Bắc Giang tổng hợp, tham

mưu theo quy định/.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Công an huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, CAH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T14:45:24+0700

		2024-05-06T15:38:02+0700

		2024-05-06T15:38:09+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T15:38:28+0700